
RB 40 Hagen Hbf ► Witten Hbf ► Bochum Hbf ► Essen Hbf

Linie RB 40 SEV RB 40 SEV RB 40 SEV RB 40 SEV RB 40 SEV RB 40 SEV RB 40 SEV RB 40 SEV RB 40 SEV RB 40 SEV

Zugnummer 30790 Bus 30790 Bus 30792 Bus 30792 Bus 30794 Bus 30794 Bus 30750 Bus 30750 Bus 30752 Bus 30754 Bus

Neue Gültigkeit

10.01.-

12.01. + 

15.01. - 

17.01 + 

19.01. + 

29.01. - 

06.02.25

10.01.-

12.01. + 

15.01.- 

17.01. 

+19.01. + 

30.01. - 

06.02.25

17.12.24 17.12.24

10.01.-

12.01. + 

15.01. - 

17.01 + 

19.01. + 

29.01. - 

06.02.25

10./11.01.-

12./13.01. + 

15./16.01.- 

17./18. + 

19./20.01. + 

30./31.01. - 

06./07.02.25

17.12.24 17.12.24

10.01.-

12.01. + 

15.01. - 

17.01 + 

19.01. + 

29.01. - 

06.02.25

10./11.01.-

12./13.01. + 

14./15.01.- 

17./18. + 

19./20.01. + 

30./31.01. - 

06./07.02.25

17.12.24
17./18.12.

24

11.01.-

13.01. + 

16.01. - 

18.01 + 

20.01. + 

31.01.-

07.02.25

11.01.-

13.01. + 

16.01. - 

18.01 + 

20.01. + 

31.01.-

07.02.25

18.12.24 18.12.24

11.01.-

12.01. + 

18.01.. + 

01.02.-

02.02.25

11.01.-

12.01. + 

18.01. + 

01.02.-

02.02.25

11.01.-

12.01. + 

18.01.. + 

01.02.-

02.02.25

11.01.-

12.01. + 

18.01. + 

01.02.-

02.02.25

Bahnhof SEV-Haltestelle

Hagen Hbf " B Beg 4" 21:16 21:16 22:16 22:16 23:19 23:19 0:16 0:16 1:16 2:16

Hagen-Vorhalle " -Bahnhof" 21:21 21:21 22:21 22:21 23:23 23:23 0:21 0:21 1:21 2:21

Weer (Rhr) " Bahnhof / B" 21:25 21:25 22:25 22:25 23:26 23:26 0:25 0:25 1:25 2:25

Wen Hbf "B" 21:30 21:30 22:30 22:30 23:31 23:31 0:30 0:30 1:30 2:30

Wen Hbf "B" 21:31 21:40 21:31 22:31 22:40 22:31 23:32 23:40 23:32 0:31 0:40 0:31 1:31 1:40 2:31 2:40

Bochm Hbf " Benbergla" 21:42 21:58 21:42 22:42 22:58 22:42 23:42 23:58 23:42 0:42 0:58 0:42 1:42 1:58 2:42 2:58

Bochm Hbf " Benbergla" 21:43 21:58 21:43 21:52 22:43 22:58 22:43 22:52 23:43 23:58 23:43 23:52 0:43 0:58 0:43 0:52 1:43 1:58 2:43 2:58

Waenche Bahnhofr. Waenche Bf" 21:47 22:16 21:47 22:10 22:47 23:16 22:47 23:10 23:48 0:16 23:48 0:10 0:47 1:16 0:47 1:10 1:47 2:16 2:47 3:16

Waenche Hönro
I I 21:49 I I I 22:49 I I I 23:49 I I I 0:49 I I I I I

Een-Kray ü "Kayerr. Kray ü Bf" 21:51 22:26 21:51 22:20 22:51 23:26 22:51 23:20 23:51 0:26 23:51 0:20 0:51 1:26 0:51 1:20 1:51 2:26 2:51 3:26

Een eele I I 21:55 I I I 22:55 I I I 23:55 I I I 0:55 I I I I I

Een Hbf  or B chener n er Krrae 21:57 22:41 21:57 22:35 22:58 23:41 22:58 23:35 23:58 0:41 23:58 0:35 0:58 1:41 0:58 1:35 1:58 2:41 2:58 3:41



RB 40

Linie

Zugnummer

Neue Gültigkeit

Bahnhof

Hagen Hbf

Hagen-Vorhalle

Weer (Rhr)

Wen Hbf

Wen Hbf

Bochm Hbf

Bochm Hbf

Waenche

Waenche Hönro

Een-Kray ü

Een eele

Een Hbf



RB 40

Linie

Zugnummer

Neue Gültigkeit

Bahnhof

Hagen Hbf

Hagen-Vorhalle

Weer (Rhr)

Wen Hbf

Wen Hbf

Bochm Hbf

Bochm Hbf

Waenche

Waenche Hönro

Een-Kray ü

Een eele

Een Hbf



RB 40

Linie

Zugnummer

Neue Gültigkeit

Bahnhof

Hagen Hbf

Hagen-Vorhalle

Weer (Rhr)

Wen Hbf

Wen Hbf

Bochm Hbf

Bochm Hbf

Waenche

Waenche Hönro

Een-Kray ü

Een eele

Een Hbf



RB 40

Linie

Zugnummer

Neue Gültigkeit

Bahnhof

Hagen Hbf

Hagen-Vorhalle

Weer (Rhr)

Wen Hbf

Wen Hbf

Bochm Hbf

Bochm Hbf

Waenche

Waenche Hönro

Een-Kray ü

Een eele

Een Hbf


